



Kielce 06.03.23 r.

znak sprawy EZ/37/2023/SN

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Sukcesywne dostawy systemów wewnętrzzaczyniowych do wytwarzania przetok tętniczo-żylnych dla potrzeb Kliniki Chirurgii Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w powiązaniu z art. 286 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie dni w terminie dostaw - zgodnie z punktacją kryterium w SWZ są

to dni kalendarzowe, w projekcie umowy §4 pkt 2 są to dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Części I punkt 35 „Kryteria oceny ofert”- Termin realizacji zamówienia. Tym samym zapis ten otrzymuje nowe brzmienie tj.:

Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium - 20%

Zamawiający wymaga aby jednorazowa dostawa była zrealizowana w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych. Wykonawca w interaktywnym formularzu ofertowym może określić krótszy termin realizacji zamówienia, za który może uzyskać dodatkowe punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia, za który można otrzymać punkty wynosi 3 dni robocze. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w kryterium termin wynosi 20 pkt.

Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad:

- 5 dni roboczych – 0 punktów
- 4 dni robocze – 10 punktów
- 3 dni robocze – 20 punktów

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zakresie kar umownych:

1) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

- a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,
- b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości 200,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 100,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 200,00 zł za stwierdzone uchybienie.

Na:



2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

e) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy

– w wysokości 10% niewykorzystanej wartości umowy brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

f) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości

0,1% wartości zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

g) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem

użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 0,1%

wartości reklamacji, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

h) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania

towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym

niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 0,1% wartości zamówienia

za stwierdzone uchybienie.

Kary w formie określonych kwot są niewspółmiernie wysokie do przewiny Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności nieodpłatnego użyczenia urządzeń wymaganych postępowaniu (zapis pod tabelą) oraz zgodę na modyfikację załącznika cenowego tak, aby istniała możliwość wyceny kosztu dzierżawy na okres trwania umowy w miesięcznych cyklach rozliczeniowych.

Umowa dzierżawy jest świadczeniem odpłatnym i zakładamy, że taka mogła być właśnie intencja Zamawiającego.

Z art. 7 pkt 32 PZP wynika, że zamówienie to odpłatna umowa tym samym odpowiednio świadczenie nieodpłatne jest niedopuszczalne, a wszystkie części oferty powinny zostać wycenione. Oczywistym jest, że wszystko co jest przedmiotem świadczenia i ma jakąkolwiek wartość musi zostać „objęte” finalnym wynagrodzeniem i każdy zamawiający jako doświadczony uczestnik obrotu gospodarczego musi mieć tego świadomość, że wykonawcy w ten sposób często wbrew swojej woli przymuszani są do wyceny tych dodatkowych świadczeń w innych miejscach.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga nieodpłatnego użyczenia urządzeń na czas trwania umowy.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Nowe terminy otwarcia i składania ofert:

Termin składania ofert: **14.03.2023 r. do godz. 9.00**

Termin otwarcia ofert: **14.03.2023 r. o godz. 9:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść **pkt 24 SWZ – Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 12.04.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji oraz powyższa modyfikacja są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska
Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. sylwia.nartowska@wszkielce.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Bartosz Szmplewski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylwia Nartowska
Inspektor